DECRETO LEGISLATIVO N.° 003/2020

Ementa: Dispõe sobre julgamento de
contas do Executivo Municipal no ano de

. 2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,

Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o
presente Decreto Legislativo:

Art. 1° Ficam aprovadas as contas do Chefe do Executivo Municipal relativas
ao ano de 2017, acatando as recomendações do Parecer Prévio TC-00121/2019-7,
do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, encaminhado a esta Casa pelo
OFÍCIO N° 00649/2020-8.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Alfredo chaves, 30 de setembro de 2020.

egânšo uizge N
Pr ident da Câma Municipal

 /
CH RLE AIG R -

1° Secretário HBUCADO No Amo__ rúnuco ão DÊÊ

Acolmo com o mclsoxn Do Almco 45 DA Lou

Ivânia . Tamborim
Matricula: 033 .

uerentê de 8-:PM di' Iiëevwz-‹~